#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA eAYARXNA
CENTROTECNOLOGXCO DE]OXNVXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Not'te - CEP 89219-600 - 3C)iNVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 057/20] 8/DCTJ, DE 04 DE MAIO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL l)E SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.I' CONSTITUIR, comissão de acompanhamento, orientação e avaliação

de estágio probatório do docente FILIPE DUTIR.A DA SILVO, pertencente ao quadro de
Universidade Federal de Santa Cataina, Campus de Joinville

Art. 2' - DESIGNAR para integrar a comissão, sob a presidência do primeiro, os

seguintes professores:

e Marcos Alvas Rabelo;

e Thiago Pontin Tancredi;

+ Diabo Lõndero da Salva

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

cáiiã leginÃ'Salva de Carvalho Pinto
Diretora